

道路台帳整備要綱 修正概要

頁(修正後)	項 目	内 容
裏表紙	附則	施行日（誤：平成30年4月 正：平成30年4月1日）
P. 25	別表	表題（誤：別表（第86条関係）→正：別表（成果品保管先一覧）） 項目（道路保全課提出資料 誤：道路現況平面図→正：道路台帳測定基図）
P. 28	様式第2号	「平成」削除
P. 48	様式第18号	注2 記載事項（誤：別記様式第15条→正：別記様式第16条）

道路台帳整備要綱参考資料 修正概要

頁(修正後)	項 目	内 容
目次		追加、頁変更
P. 55-61	3. 道路台帳更新調書様式	システム改修に伴う調書様式の変更
(以降 頁変更)		
P. 66~71	4. 道路台帳附図様式	記載例修正
P. 203~215	8. その他	(3) 積雪寒冷指定路線一覧情報の更新
P. 217		(4) 積寒指定路図の更新
P. 247	9. 道路台帳調書作成要領	寒冷級地、関東ローム層のシステム入力方法